
Nr. Fakulteti Shkencave Sociale Turizmit dhe Sportit ID MATURANTI

1 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231939500049

2 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 233341300241

3 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 232629900053

4 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231938300012

5 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 234534100055

6 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 233625000100

7 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231936300167

8 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231938300015

9 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 233341300260

10 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 233906200016

11 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 233905100064

12 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231937900388

13 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231960500006

14 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 233341500052

15 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 234012700021

16 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 234014000060

17 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 233906400081

18 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 233905100002

19 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231936300218

20 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231937900121

21 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231939900030

22 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231939400358

23 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231936200017

24 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231939500046

25 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 230100200204

26 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 234405000052

27 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 234012700023

28 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 233341300271

29 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 234013300068

30 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231939300136

31 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231938500021

32 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 234746900065

33 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 232923100098

34 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 232232600010

35 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231936200225

36 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231938500004

37 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 233441200056

38 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 233343600014

39 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 230602900063
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40 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 234405000080

41 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231936100101

42 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 234014200176

43 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231939100349

44 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 233440800027

45 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231619100054

46 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 233220300091

47 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 233905900336

48 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231936200176

49 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231619000064

50 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 233905300220

51 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231938500032

52 Aktivitet Fizik, Shendet dhe Dietologji 231619000072
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